



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Exsequi ApS

Nicolinevej 21, Strøby Egede, 4600 Køge

CVR-nr. 36 06 71 60

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2025.

Daniel Schantz Clausen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Exsequi ApS
Nicolinevej 21
Strøby Egede
4600 Køge

CVR-nr.: 36 06 71 60
Stiftet: 18. august 2014
Hjemsted: Stenvs Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
10. regnskabsår

Direktion

Daniel Schantz Clausen

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland, Islands Brygge 41-43, 2300 København S

Modervirksomhed

D.S.C. HOLDING ApS

Hovedtal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	7.833	7.859	7.560	8.192	7.610
Bruttoresultat	2.869	3.063	2.615	2.844	2.715
Resultat af primær drift	-308	445	493	664	382
Finansielle poster, netto	400	309	-363	280	35
Årets resultat	18	551	58	712	309
Balance:					
Balancesum	3.021	3.363	2.739	2.692	3.143
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	37
Egenkapital	1.837	1.940	1.507	1.950	1.350
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	2	2	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 551 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Nettoomsætning	7.833.013	7.859.496
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-2.882.909	-3.009.500
Andre eksterne omkostninger	-2.081.088	-1.786.509
Bruttoresultat	2.869.016	3.063.487
1 Personaleomkostninger	-3.138.023	-2.560.127
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.109	-57.983
Resultat før finansielle poster	-308.116	445.377
Andre finansielle indtægter	417.478	329.271
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.055	-20.142
Resultat før skat	92.307	754.506
3 Skat af årets resultat	-74.045	-203.506
Årets resultat	18.262	551.000
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	429.000
Disponeret fra overført resultat	-116.738	0
Disponeret i alt	18.262	551.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
4	Indretning lejede lokaler	6.953	46.062
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.953</u>	<u>46.062</u>
5	Deposita	0	43.124
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>43.124</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.953</u>	<u>89.186</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	857.283	831.325
6	Udsudte skatteaktiver	23.118	16.863
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.731</u>	<u>131.552</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>894.132</u>	<u>979.740</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.475.824	1.376.533
	Værdipapirer i alt	<u>1.475.824</u>	<u>1.376.533</u>
	Likvide beholdninger	<u>644.231</u>	<u>917.306</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.014.187</u>	<u>3.273.579</u>
	Aktiver i alt	<u>3.021.140</u>	<u>3.362.765</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.651.669	1.768.406
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
	Egenkapital i alt	1.836.669	1.940.406
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	23.615	2.932
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	321.141	249.964
	Gæld til tilknyttede virksomheder	545.865	662.514
	Anden gæld	293.850	506.949
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.184.471	1.422.359
	Gældsforpligtelser i alt	1.184.471	1.422.359
	Passiver i alt	3.021.140	3.362.765

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.339.406	117.800	1.507.206
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	429.000	122.000	551.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.768.406	122.000	1.940.406
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-116.737	135.000	18.263
	50.000	1.651.669	135.000	1.836.669

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.875.363	2.382.000
Pensioner	252.306	166.152
Andre omkostninger til social sikring	10.354	11.975
	3.138.023	2.560.127
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.055	20.094
Andre finansielle omkostninger	0	48
	17.055	20.142
 3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.300	209.832
Årets regulering af udskudt skat	-6.255	-6.326
	74.045	203.506

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	57.343	387.413
Afgang	-57.343	-17.500
Kostpris 31. december 2024	0	369.913
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	57.343	341.351
Årets afskrivninger	0	39.109
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-57.343	-17.500
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	362.960
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	6.953

5. Deposita

Kostpris 1. januar 2024	43.124	43.124
Afgang i årets løb	-43.124	0
Kostpris 31. december 2024	0	43.124
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	43.124

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	16.863	10.537
Udskudt skat af årets resultat	6.255	6.326
	23.118	16.863
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	23.118	16.863
	23.118	16.863

Noter

7. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2024	522.130	953.694
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	188.204	134.990

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D.S.C. Holding ApS, CVR-nr. 34 08 27 66, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.